
Sveučilište u Zagrebu 
Agronomski fakultet 

University ofZagreb 
Faculty of Agriculture 

KLASA: 080-03/2-1-04/12 

URBROJ: 251-71-29-01/9-21-14 

UZagrebu, 16.11 .2021. 

Na temelju članka 23. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta, Fakultetsko vijeće 

Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta je na 2. redovitoj sjednici u akademskoj godini 
2021./2022. , održanoj 16. studenoga 2021 , pod točkom 11 . dnevnog reda, donijelo 

ODLUKU 

O IMENOVANJU ČLANOVA STEGOVNOG POVJERENSTVA ZA MANDATNO RAZDOBLJE 
U AKADEMSKIM GODINAMA 2021./2022. - 2022./2023. - 2023./2024. 

I. 

Osniva se Stegovne povjerenstvo Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta za mandatne 
razdoblje u akademskim godinama 2021./2022. - 2022./2023. - 2023./2024. 

li. 

Za članove i zamjenika člana Povjerenstva imenuju se: 

1. prof.dr.sc. Željko Jukić, član 
izv.profdr.sc. Jasna Pintar, zamjenica člana 

2. izv.prof.dr.sc. Aleksandra Perčin , članica 
doc.dr.sc. Biserka Kofarec, zamjenica članice 

3. Elena Klarić, članica predstavnica studenata 
Nina Cecić Vidoš zamjenik članice predstavnika studenata. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka se dostavlja: 

1. Imenovanom članu i zamjeniku 
2. Pismohrana FV 

Svetošimunska cesta 25, 10000 Zagreb, Hrvacska 
Telefon +385 (0)1 2393777, Faks +385 (0)1 2315300 
E-mail: dekanat@agr.unizg.hr, URL: www.agr.unizg.hr 

111. 

!BAN: HRJ823600001101221840. MB: 3283097. OIB: 76023745044. PDV 1D: HR76023745044 


